
UCHWAŁA NR   I/5/2006
Rady Miejskiej w Kamiennej Górze

z dnia 27 listopada 2006 r.

w sprawie: wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kamiennej Górze.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz § 21 ust 2 Statutu Gminy Miejskiej 
Kamienna  Góra  wprowadzonego  Uchwałą  Nr  XXXV/A/232/05  Rady  Miejskiej
w Kamiennej Górze z dnia 27 czerwca 2005 r.  (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego
z dnia 25.07.2005 r., poz. 2729)
Rada Miejska w Kamiennej Górze

uchwala, co następuje:

§ 1

W wyniku głosowania tajnego, na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej, stanowiącego 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, stwierdza się wybór:

radnego Andrzeja Jasińskiego

na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kamiennej Górze.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  Przewodnicząca Rady
   /-/ Małgorzata Krzyszkowska


